РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

7 февраля   2018 года                                       п. Мамакан                                                     № 8

О признании утратившими силу
решений Думы Мамаканского городского поселения.

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы Мамаканского муниципального образования, руководствуясь статьей 24 Устава  Мамаканского муниципального образования, Дума Мамаканского городского поселения
РЕШИЛА:
1. признать утратившими силу следующие решения Думы Мамаканского городского поселения:
1.1. Решение Думы № 36 от 19.04.2006г. «Об утверждении Положения о комиссии по размещению муниципального заказа»;
1.2. Решение Думы № 46 от 20.07.2006г.  «О  формировании, размещении, исполнении и контроле за исполнением муниципального заказа Мамаканского муниципального образования»;
2. Опубликовать настоящее решение в печатном органе «Вестник Мамакана» и разместить на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

Председатель Думы Мамаканского
городского поселения                                                                                           Л.М. Чувашова

Глава Мамаканского
муниципального образования                                                                           Ю.В. Белоногова
[bookmark: _GoBack]15.02.2018г.